m!i.'qui caulam iplam , maxune i exdi-
[’ernc fibi fenuar imminere gravamecn.
Superior quoque judex f1 v:dcalr_m{ dila-
tione periculum imminere, poteft & de-
bet neatro pmfm]ueme .‘.HPPL‘“.II:IH[!;EI‘.I Ll{,‘:
currere , ut periculum evicetar, Puta, fi
4 fententia lata fuper confirmarione alicu-
jus eledti fueric provocarum, & utraque
pars velit * ulque ad' annum prolecutio-
nem appellationis differre, porelt utique
immo deber judex fuperior, ad quem fue-
rat appellatum , * tempus pmuu‘.i:lmudu-
rari, ne grégi dominico dil defit cura
paltoris, Ex us igitur confiltationi veftra
novericis ¢fle refponfum, quia per polte-
riores licteras non derogatur prior;_‘nuﬁ le~
gitime impegratis , per quasad confirman.
dum vel infirmandum {eptentiam pravia
poteflt ratione procedi. Datum Virerbij
vi1 IdusIulij, anno duodecimo.

ABBATI ET MONACHIS
fantli Benediéli fupra Padum,

Enientibus ad apoftolicam fedem di-

ledtis filiis S. monacho Cluniacenfi

& H. monafterij veftri procuratoribus
idem S. propoluit coram nobis quod cim
monafterium velbrum a felicis recordatio-
nis Gregorio Papa pradeceflore noftro
Hugoni Clumiacenii Abbari & fuccelTor-
bus ejus fueric dudum commiffom | ut in
¢jus gubernatione atque cuftodia porefta-
tem haberent & ftudium procurationis im-
penderent, ac obennte Abbare ipfins loci,
eorum rlj,-lgu:uri.l p]'m-';dtrcr ucin loco re-
giminis juxta bean Benedicki regulam per-
fona fubrogaretur idonea, & quicquid in
monafterio ad augmentum & oblervan.
tiam monaftice religionis infticuri vel e-
mendari etiam oporteret, eorum {emper
dilpofitione ac * magifterio impleretur,
* prout in felicis memoriz Lucij & Clemen.
tis predeceflorum noftrorum  auchenticis
afferuic contineri, vos Abbari Cluniacenfi
& Ecclehz {ux obedientiam & reveren.
tiam [ubrrahentes, {uper pramiffis & alis
graves eis injurias irrogatis, 4 fba & Eccle-
fiz fux fubjedtione vos ac monafterium
veftrum fubrrahere molientes ; vos quo-
que, filij monachi, Abbarem vobis elige-
re non veremini abfque Abbatis Clunia-
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cenfis & fracrum fuorum connivencia &
confenfu. Procurator verd monafteri) we
{kri p-.npo!i.llt ex adverfo quod cm mo-
nalterium ipfum ad ju_i & proprictatem
Ecclefiz Romanx peruneac, & per privi
legia Pontificom Romanorum fuerc ab
-.tﬁnquc: libertate donatum , difto Clunia.
cenfi Abbari vel Ecclefiz [ux re(pondere
vel fubefle in aliquo minime tenebatar,
quin immo ad fracres cjuldem loci tamdift
pofitio quim Abbans electio perrinebat;
adicieps nfuper quad etfi jus aliquod pre-
diGorum pm‘a! egiorum intuity Cluniacen.
{i Ecclefiz competierit, illud penitiis eft
abforbrum , cim hactenus neglexeric ug
eis 8 monafterium fupradi¢tum longiflimo
rempore P:""”_"‘ fuere E|-‘.1_L"rratc gavilum,
Prt)])u:’ulr iniui}tr monalteriom veltrom
fL:]‘:-ur capitulis prenotatis per behe me-
moriz Eugenij Papz prazdecefloris noftr
fencentiam * abfolutum, Cum ergo fuper b
its & quibufdam aliis procuratores ipfi nan S
definerent alvercari, & per venerabiles fra. ™
tres noflros Iohannem Sabinenfem & Ni.
colaum Tufculanum Epifcopos de manda-
to nofltro deamicabili fueric compoﬁt:om:
trackatom , nobis mediantibus demum in-
ter procurarores ipfos hujufmodi compa-
fitio intervenic , ut ciim in monafterio ve-
{tro fueric Abbaus electio celebranda, fra-
tres ejuldem loci abfque requifitione Ab-
batis & conventus Cluniacenfis perfonam
1doneam regulariter fibi eligant in Abba-
tem 5 qui {1 concordicer eleckus exutant,
munus benedictionisaccipiat & libere ad-
miniftrer, nulla foper nis ab Abbare vel
conventn Cluniacenfi licentia experica;
ita videlicet <]1|f}.d is qui fueric in Abbatem
eledtus, infra fpatium primi anni duos vel
unum fracres cum (uis licceris ad Abbatem
& conventum Cluniacenfe tranfmittac, in
quibus eidem Abbaci & fuccefloribus fuis
fuper obfervantia monaftici ordinis obe
dientiam repromittat ; & tunc Cluniacen-
fis Abbas per fe vel aliom ad monafterium
veltrum accedac, ab Abbate ipfius loci
corporalem fiper ordinis oblervanta ch—_
dientiam receprurus, vel rranfmiffas fibi
licreras , fi maluerit, in teftimonium obe-
dientiz {ibi l']:'[,&]“]H_R referver, QLLI:-EJCi fi
Abbatis electio fueric in difeordia celebras
ta, pro dirimendo huj,nﬁuoc[:' diffenfionis
articulo ad fedem apoftolicam recurratur.
Vos quoque de quadriennio in quadrien-
nium aliquem ex confrarribus fEﬂri? ad
Cluniacenfe Capirulum deflinetis, qui ad-
diac & recipiat qua ibidem fuerine luper
obféryantia ordinis conflicura. Praterca
quo]ibﬂ
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5 Abbas